praenatalzentrum.wien

Заявление о защите
данных

На основании Общего регламента по защите персональных данных (DSGVO) мы

можем предоставлять различные услуги только по получении предварительного

согласия. Чтобы предоставить Вам требуемый стандарт и качество обслуживания,

просим Вас подписать следующее информированное согласие. Мы гарантируем,

что Ваши данные будут обрабатываться максимально конфиденциально.

Уважаемая госпожа

Мне известно, что защита и целостность данных не могут быть гарантированы

при отправке незашифрованных электронных писем.

да нет

да нет

Я согласна с тем, что вплоть до отмены напоминания о назначенных приемах

будут направляться в виде SMS на указанный мной номер мобильного телефона.

Я согласна с тем, что вплоть до отмены напоминания о назначенных приемах

будут направляться на указанный адрес электронной почты.

Я согласна с тем, что вплоть до отмены мои лечащие врачи и административный

персонал Пренатального центра в Вене могут отправлять всю информацию

из моей медицинской документации (заключения, диагнозы, течение

беременности, направления, рецепты и т. д.) в зашифрованном по моей

просьбе виде на указанный мной адрес электронной почты.

Я хочу, чтобы заключения о моем состоянии направлялись моему врачу и

соглашаюсь с тем, что такие заключения будут направляться моему врачу в

зашифрованном электронном письме.

Я согласна с тем, что мои персональные данные, а также необходимая

информация из документации пациента могут быть переданы при

необходимости для следующих целей:

• Для анализа образцов в сторонних медицинских учреждениях

(лабораториях, диагностических центрах и т. д.)

• Для прямого выставления счетов между пациенткой и аналитическим

учреждением, если образцы для анализа должны быть отправлены

в стороннее медицинское учреждение и договор с австрийской

компанией медицинского страхования отсутствует.

• Для пересылки рецептов и назначений

Настройки конфиденциальности

Отметьте нужное:

Информированное согласие

Вена, дата Подпись пациентки

да нет

да нет

praenatalzentrum.wien